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Croissant 95g 1630kJ 7.4 21.6 12.4 41 5.7 373mg
Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, 
Milk, Soybeans

Egg, Peanuts, Almonds, Sesame 
Seeds, Lupin, Sulphites

Almond Croissant 170g 3667kJ 14.8 55 24.7 78.7 37.5 390.5mg
Contains Gluten, Almond, Soy, 
Sulphites, Tree Nuts, Wheat, 

Milk
Egg, Lupin, Peanut, Sesame

Ham Cheese  
Croissant 161.7g 2161kJ 20 28 17.5 44.7 7.9 1219mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Rye, Milk, Soybean
Egg, Peanuts, Almonds, Sesame 

Seeds, Lupin, Sulphites

Banana Bread 128g 1690kJ 6.3 14.9 2.3 59.6 32.7 297mg Contains Gluten, Wheat, Egg, 
Sulphites Tree Nuts, Lupin

Mango & Coconut 
Loaf 166g 1958kJ 8.9 26.3 9.25 47.6 9.8 546mg Contains Gluten, Wheat, Egg, 

Milk, Macadamia.
Peanuts, Soy, Honey, Sesame,

Sulphites, Lupins, and Tree Nuts.

Orange & Poppyseed 
Muffin 150g 2060kJ 7.5 22.2 5.2 64.7 39.4 498mg Contains Gluten, Wheat, Egg, 

Milk
Soybean, Tree Nuts, Sesame Seeds, 

Lupin

Vanilla Bean & White 
Chocolate Muffin 155g 2450kJ 7.3 32.2 10.7 71.6 49.8 256mg Contains Gluten, Wheat, Egg, 

Milk, Soybean, Sulphites Tree Nuts, Lupin

Raspberry & White 
Chocolate Muffin 137g 2010kJ 5.7 24.8 7.5 58 37 462mg Contains Gluten, Wheat, Egg, 

Milk, Soybean Peanuts, Tree Nuts, Sesame Seeds

Apple Muffin 150g 1980kJ 5.9 23.8 4.6 58 36 438mg Contains Gluten, Wheat, Egg, 
Milk, Sulphites Soybean, Tree Nuts
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Nutritional & Allergen statement Drive Thru Trial Menu
Our nutritional and allergen information is based on the average standard product recipe and manufacturers’ nutritional statements and is correct as at the time of printing. 
Ingredient information provided by third party manufacturers and suppliers may change at any time, without notice to us. Please note that potential ingredient supply variations 
and/or substitutions may result in some deviations to nutritional and/or allergen information. Serving sizes and nutrient values are based on average figures and standard product 
information, and may vary. Minor DKL Food Group Pty Ltd and its subsidiaries cannot guarantee, and do not represent, that any menu items (food or beverages) are allergen free. 
All menu items may contain traces of, and/or come into contact with, allergens, including without limitation, peanuts, almonds, gluten, crustacean, egg, wheat, soy, sesame, lupin, 
sulphites and milk. Subject to law, Minor DKL Food Group Pty Ltd and/or its subsidiaries are not liable for any costs, fees, claims, damages, liability or charges, howsoever arising, in 
connection with customers coming into contact with allergens, and/or for any errors, omissions or inaccuracies contained herein.
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Double Chocolate 
Muffin 150g 2490kJ 7.5 32.6 12.3 66.8 43.5 456mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk, Soybean Peanuts, Tree Nuts

Club Breakfast 504g 4180kJ 40.8 65 22.4 63 7.5 2220mg Cereals Containing Gluten, 
Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame, Lupin

Brekkie Burger 186g 2120kJ 15.2 27.9 10.9 48.7 11.5 904mg Cereals containing Gluten, 
Wheat, Egg, Milk, Soy Tree Nuts, Hazelnut, Sesame, Walnut

Eggs Benny w/ Bacon 435g 4130kJ 35.5 77.6 30 37.3 5.3 1710mg Cereals Containing 
Gluten, Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Eggs Benny w/ Ham 401g 3180kJ 29.3 55 20.8 36.5 5.4 1490mg Cereals Containing 
Gluten, Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Eggs Benny w/ 
Mushroom & Spinach 441g 3020kJ 22.7 54.4 20.4 34.3 4.3 759mg Cereals Containing 

Gluten, Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Eggs Benny w/ 
Smoked Salmon 395g 3350kJ 34.3 58.6 20.8 34.2 4.2 1630mg

Cereals Containing 
Gluten, Wheat, Egg, Fish, Milk, 

Soy
Sesame

Eggs on Toast 
(Poached) 274g 1740kJ 20.7 20.8 9.2 35.9 2.4 713mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk Soy, Sesame

Eggs on Toast 
(Scrambled) 317g 2500kJ 19.2 41.1 23.2 37.7 4.4 881mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk Soy, Sesame

Eggs on Toast 
(Fried) 275g 1800kJ 20.6 22.5 9.4 35.9 2.4 712mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk Soy, Sesame

Bagel w/ Smashed 
Avocado 170g 1490kJ 9.1 11.2 1.5 51.6 2.1 625mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Soy, Sesame
Egg, Milk, Tree Nuts, Hazelnut, 

Walnut

Bagel w/ Cream 
Cheese 140g 1510kJ 10.2 12 7 53 3.2 618mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Milk, Soy, Sesame
Egg, Fish, Tree Nuts, Hazelnut, 

Walnut

Bagel w/ Smoked 
Salmon 153g 1560kJ 16 11 4.4 52 2.7 1000mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Fish, Milk, Soy, Sesame Egg, Tree Nuts, Hazelnut, Walnut

Chicken Pesto Flat 
Grill 164g 1540kJ 17.3 23.4 5.3 22.4 2.9 668mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk, Soy, Cashew

Almond, Brazil Nut, Hazelnut, 
Sesame, Macadamia, Pecan, Pine 

Nut, Pistachio, Walnut

Bacon & Egg Flat Grill 204g 2300kJ 18 41.7 20.7 26.3 6.5 785mg  Cereals containing Gluten, 
Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Jaffle w/ Baked 
Beans 244g 2010kJ 19.7 22 12.8 50.4 7.9 1190mg Cereals containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk, Soy Lupin, Sesame
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Jaffle w/ Egg & 
Mushroom 184g 1840kJ 14.5 25.7 15 37.5 4.5 568mg Cereals containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Jaffle w/ Ham & 
Cheese 134g 1690kJ 13.5 23 9.7 35.5 2.6 750mg Cereals containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Jaffle w/ Pesto 
Chicken 144g 1510kJ 15.4 17.4 8.9 35.5 2.7 604mg Cereals containing Gluten, 

Wheat, Milk, Soy, Cashew

Almond, Brazil Nut, Hazelnut, 
Sesame, Macadamia, Pecan, Pine 

Nut, Pistachio, Walnut

Chicken Caesar 
Salad 427g 2385kJ 49 33 8 18 8 2428mg Cereals Containing Gluten,

Wheat, Egg, Fish, Milk, Soy
Barley, Crustacean, Peanuts, 

Sesame, Rye

Spicy Chicken Salad 330g 1060kJ 14.4 17.4 1.4 7.9 6 770mg Soy

Gluten, Wheat, Egg, Milk, Tree 
Nuts, Almond, Brazil Nut, Cashew, 
Hazelnut, Sesame, Macadamia, 

Pecan, Pine Nut, Pistachio, Walnut

Spicy Chicken Wrap 195g 1320kJ 15.2 17.4 3.3 24.3 4 836mg Cereals Containing Gluten, 
Wheat, Egg, Milk, Soy

Egg, Tree Nuts, Almond, Brazil 
Nut, Cashew, Hazelnut, Sesame, 

Macadamia, Pecan, Pine Nut, 
Pistachio, Walnut

Chicken Caesar 
Ciabatta 261g 2220kJ 24.2 20.5 4.8 59.8 2.6 1280mg Cereals containing Gluten, 

Wheat, Egg, Fish, Milk, Soy

Tree Nuts, Almond, Brazil Nut, 
Cashew, Hazelnut, Sesame, 

Macadamia, Pecan, Pine Nut, 
Pistachio, Walnut

Club Burger 291g 2350kJ 23.2 24.5 9.7 61 14 1340mg Cereals containing Gluten, 
Wheat, Egg, Milk, Soy Tree Nuts, Hazelnut, Sesame, Walnut

Club Sandwich w/ 
Fries 528g 5310kJ 47 57.3 16.3 140 4.4 2720mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Fish, Milk, Soy, Egg

Tree Nuts, Almond, Brazil Nut, 
Cashew, Hazelnut, Sesame, 

Macadamia, Pecan, Pine Nut

Kids Nuggets w/ 
Chips 159g 2120kJ 10.5 30.3 6.8 48 4.6 472mg Cereals Containing Gluten, 

Wheat, Egg, Milk, Soy

Cereals Containing Gluten, Wheat,
Crustacean, Fish, Peanuts, Sesame

Seeds, Mollusc

Kids Mini Wrap Meal 170g 2010kJ 9 33.3 10.6 37 4.9 782mg Cereals Containing Gluten, 
Wheat, Egg, Milk, Soy Sesame

Regular Fries 
(Shoestring) 107g 1600kJ 4.2 22.9 5.5 39.8 1.7 269mg Soy

Cereals Containing Gluten, Wheat,
Crustacean, Fish, Peanuts, Sesame

Seeds, Mollusc

Large Fries 
(Shoestring) 216g 3220kJ 8.5 45.8 11 80.8 4 1040mg Soy

Cereals Containing Gluten, Wheat,
Crustacean, Fish, Peanuts, Sesame

Seeds, Mollusc
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Lemon Raspberry 
Iced Tea - Reg 384g 530kJ >1g >1g >1g 30.4 30.3 10mg NIL NIL

Lemon Raspberry 
Iced Tea - Large 518g 773kJ >1g >1g >1g 44.6 44.4 14mg NIL NIL

Strawberry Peach 
Iced Tea - Reg 369g 334kJ >1g >1g >1g 19.2 18.6 14mg NIL NIL

Strawberry Peach 
Iced Tea - Large 513g 528kJ >1g >1g >1g 30.3 29.1 23mg NIL NIL

Berry Iced Tea 
- Reg 400g 340kJ >1g >1g >1g 18.8 3 11mg NIL NIL

Berry Iced Tea 
- Large 525g 470kJ >1g >1g >1g 26.5 3 14mg NIL NIL

Iced Americano 
- Reg 380g >40kJ 1 >1g >1g >1g >1g 11mg NIL NIL

Iced Americano 
- Large 525g >40kJ 1.5 >1g >1g >1g >1g 15mg NIL NIL

Iced Chocolate 
- Reg 382g 1680kJ 7.6 18.3 12.4 51.2 39.2 188mg Milk NIL

Iced Chocolate 
- Large 503g 2100kJ 10 21 14.3 67.4 51.2 261mg Milk NIL

Iced Salted Caramel 
- Reg 383g 1240kJ 7.4 12.7 8.5 38 37.2 319mg Milk NIL

Iced Salted Caramel 
- Large 520g 1670kJ 10 15.3 10.2 54.6 53.6 463mg Milk NIL

Iced Maho Matcha 
- Reg 368g 823kJ 8 7.2 4.8 24.7 23.4 96mg Milk NIL

Iced Maho Matcha 
- Large 512g 1230kJ 11 9.9 6.6 39.4 37.4 132mg Milk NIL

Iced Tiramisu
 - Reg 442g 1700kJ 8.6 18.5 12.4 51.2 39.2 189mg Milk NIL

Iced Tiramisu
 - Large 592g 2140kJ 11.7 21.4 14.4 67.4 51.2 263mg Milk NIL
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Iced Chai 
- Reg 385ml 2009kJ 10.7 22.8 15.2 56.2 52.4 149.7mg Milk, Caffeine

Cereals Containing Gluten, 
Peanuts, Soybeans, Tree 

Nuts, Sesame, Lupin

Iced Chai 
- Large 446ml 2277kJ 12.5 24.5 16.3 66.2 62.3 172.8mg Milk, Caffeine

Cereals Containing Gluten, 
Peanuts, Soybeans, Tree 

Nuts, Sesame, Lupin

Strawberry Milkshake 
- Reg 447g 1900kJ 13 18.5 12.2 58.3 53.9 179mg Milk, Sulphites NIL

Strawberry Milkshake 
- Large 575g 2490kJ 16.6 23.6 15.4 78.2 72.3 229mg Milk, Sulphites NIL

Vanilla Milkshake 
- Reg 417g 1790kJ 12.2 17.3 11.4 55.4 52.7 182mg Milk, Sulphites NIL

Vanilla Milkshake 
- Large 545g 2300kJ 15.9 21 13.7 73.5 70.8 242mg Milk, Sulphites NIL

Chocolate Milkshake 
- Reg 417g 1940kJ 13 17.5 11.8 62.6 55.9 261mg Milk NIL

Chocolate Milkshake 
- Large 545g 2540kJ 17 21.4 14.4 84.3 75.5 361mg Milk NIL

Salted Caramel 
Milkshake - Reg 388g 1530kJ 11.8 17 11.3 41.4 38.7 262mg Milk NIL

Salted Caramel 
Milkshake - Large 500g 1910kJ 15.3 20.4 13.7 52.5 49.7 362mg Milk NIL

Vanilla Bean Frappe 
- Reg 398g 1300kJ 3.9 9.2 6 52.7 50.9 65mg Milk Sesame

Vanilla Bean Frappe 
- Large 578g 1800kJ 5.3 10.6 7 77.6 75.7 90mg Milk Sesame

Salted Caramel 
Espresso Frappe 

- Reg
459g 1310kJ 4.9 9.4 6.2 51.7 50.5 285mg Milk NIL

Salted Caramel 
Espresso Frappe 

- Large
669g 1800kJ 6.8 10.9 7.1 75.6 74.3 420mg Milk NIL

Double Chocolate 
Frappe - Reg 399g 1470kJ 4.9 10.9 7.6 58 45 164mg Milk NIL

Double Chocolate 
Frappe - Large 588g 2120kJ 6.8 13.2 9.2 89.5 70.5 237mg Milk NIL
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Cookies & Cream 
Espresso Frappe - Reg 478g 1790kJ 7 15.2 9.7 65 49.5 249mg

Cereals Containing 
Gluten, Wheat, Milk, 

Soy
Egg, Peanut, Sesame

Cookies & Cream 
Espresso Frappe - Large 687g 2320kJ 9.2 17.4 11.2 89.4 69.5 319mg

Cereals Containing 
Gluten, Wheat, Milk, 

Soy
Egg, Peanut, Sesame

Espresso Frappe 
- Reg 418g 913kJ 4.9 9.3 6 28.5 28.3 62mg Milk Soy

Espresso Frappe 
- Large 618.5 1300kJ 6.8 10.8 7 46.3 46 87mg Milk Soy

Tiramisu Mocha 
Frappe - Reg 456g 1350kJ 5.9 10.6 7.2 50.4 41.7 155mg Milk, Caffiene NIL

Tiramisu Mocha 
Frappe - Large 666g 1880kJ 8.2 12.8 8.7 74.7 61.7 226mg Milk, Caffiene NIL

Maho Matcha Frappe 
- Reg 430g 1440kJ 4.9 9.3 6.1 59.7 58.2 66mg Milk NIL

Maho Matcha Frappe 
- Large 588g 1550kJ 6.8 10.8 7 60.9 58.6 91mg Milk NIL

Green Smoothie 
- Reg 457g 1080kJ 3 7.3 1 42.4 32.8 134mg Cereals Containing 

Gluten, Wheat NIL

Green Smoothie 
- Large 664g 1750kJ 4 8.4 1 77.6 61.8 198mg Cereals Containing 

Gluten, Wheat NIL

Mango Smoothie
- Reg 463g 1190kJ 8.7 14.4 6.4 29 23 79mg Milk Soy

Mango Smoothie
- Large 683g 1760kJ 12.3 20 8.4 46.5 35.8 105mg Milk Soy


